

2 maja 2007



## Świętokrzyskie w Brukseli

Jabłka z Obrazowa, krówki z Opatowa, woda mineralna z Buska Zdroju, miód z Masłowa to świętokrzyskie specjały, które mieszkańcy Brukseli będą mogli spróbować podczas sobotnich Drzwi Otwartych Instytucji Europejskich „Open Doors 2007”.

**Jabłka z Obrazowa, krówki z Opatowa, woda mineralna z Buska Zdroju, miód z Masłowa to świętokrzyskie specjały, które mieszkańcy Brukseli będą mogli spróbować podczas sobotnich Drzwi Otwartych Instytucji Europejskich „Open Doors 2007”.**

Po raz kolejny województwo świętokrzyskie zaprezentuje się 5 maja podczas Międzyinstytucjonalnych Drzwi Otwartych Instytucji Europejskich „Open Doors 2007”.

Jest to impreza promocyjna o charakterze międzynarodowym, która podobnie jak co roku odbędzie się w Brukseli w Komitecie Regionów i w innych instytucjach europejskich. Współorganizatorem przedsięwzięcia jest Parlament Europejski.

W „Open Doors” co roku uczestniczy około 7000 osób. Celem tegorocznej prezentacji jest przybliżenie mieszkańcom Brukseli idei oraz dorobku Unii Europejskiej oraz pokazanie różnorodności, a także specyfiki kulturowej jej regionów. Udział naszego województwa w tym przedsięwzięciu będzie doskonałą szansą do zaprezentowania naszego dorobku kulturowego, artystycznego oraz do przedstawienia najpiękniejszych zakątków Ziemi Świętego Krzyża. Uczestnicy imprezy odwiedzający nasze stoisko będą mieli okazję spróbować specjałów z całego regionu, do których należą: wyroby Fundacji Chleb Życia, jabłka z Obrazowa, krówki z Opatowa, woda mineralna z Buska Zdroju, miód z Masłowa i wypiekany tradycyjnymi metodami chleb z Sobkowa. Na stoisku goście będą mogli zdobyć informacje o największych atrakcjach turystycznych naszego województwa, a najmłodszy uczestnicy otrzymać maskotkę związaną z regionem.

Prezentację świętokrzyskiego uzupełni występ zespołu Trzpioty, a także film przedstawiający największe turystyczne hity województwa. W programie przewidziane są także liczne konkursy dla mieszkańców Brukseli.

Prezentację województwa świętokrzyskiego w Brukseli przygotował Urząd Marszałkowski.